marcam. Assignavi eciam Hartraudo fratri meo viii marcas. Item

assignavi Wygando saccrdoti, filio quondam Conradi dicti Monicb,

xii marcas. Domus autem et curia quondam Hermanni de Vunne- 15

berg 1
) cedet Katerine filie dicti Hermanni et suis heredibus post mor-

tem meam eternaliter possidenda. Item assignavi vi kussinos et duos

lectos et unam cultram Bertheydi uxori predicti Heyuonis post mortem

meam percipiendos. Hanc ordinacionem huiusmodi testamenti pro

ultima mea voluntate ordinavi condicionaliter, videlicet ut omnia pre- 20

missa ad affeetum 2
)
perducantur me mortua, si ea bona ultra mei

victus necessitatem obtinuero debitis meis principaliter peraolutis. Si

autem in debitis tantis post mortem meam obligata permanerem, quod

ad ea solvenda facultas rerum mearum mobilium non subpeteret, tunc

ea debita solventur de predictis sie legatis omnibus secundum esti- 25

macionem quo marzal dicitur, contradictione qualibet non obstante.

Huiusmodi mei testamenti executores et manufideles elegi et eligo per

presentes fratrem Th. de ordine Minorura, meum confessorem, dictum

de Confluencia, Heynonem de Nuueren predictum et Bertam uxorem

suam, quibus testamentum meum, secundum quod premissum est, in 30

animas suas ad exequendum et peragendum committo me mortua et

de aliis bonis meis, que superfuerint, agendnm pro salute anime mee

et progenitorum meorum, prout coram deo in novissimis valeant red-

dere racionem. Ego Heyno de Nuueren predictus recognosco et pro-

testor publice ordinacionem predicti testamenti de mea esse voluntate 35

et consensu, dummodo debita, in quibus dicta Bertha obligata post

mortem suam fuerit, principaliter persolventur. In quorum omniuin

testimonium et robur sigillum civitatis Wetflariensis preeibus meis et

Heynonis mei munburi et tutoris predicti litteris presentibus est ap-

1) 'Tunob'g' orig. 1) So im orig. statt e fectom. 40
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pensum. Hnias facti testes sunt: Hermannus Selege, Heynemannns

Gerberti, Conradas Crawe, Ernestus de Nuueren, Rulo Reyc, scabini

civitatis predicte, et alii fidedigni.

Datum anno domini m°ccc°iiii0
, feria secnnda proxima post as-

5 censionem domini.

Aus orig.-perg. in Darmstadt Das siege! hängt beschädigt au geflochtener

rotseidener plattschnar, welche durch zwei löoher im bug gezogen und unter-

halb desselben einfach verschlungen ist Gedr.: Baur Iiess. Urkunden 1, 311

nr. 440 (nur das Vermächtnis an Schiffenberg).

io 1401. Die scheffen zu Wetzlar transsumieren aus dem teslamenl